OTyer

0 peanu3auuu MyHUUMNANbLHOW NporpamMmbl agMUHUCTpauuy CNaHLeBCcKOro MyHULUNANbHOTO paiioHa 0T UMeHN

CnaHuUeBCKOro ropojckoro noceneHums Ha 01.07.2019 r.

HaumeHoBaHMe MYHULMNANbHOM NporpamMMbl: ««TeppuTOpManbHOE NAAHUPOBaHME N PA3BUTUE UHXEHEPHOW M TPAHCMOPTHOW MHMPACTPYKTYPbl MyHULNNANbHOTO 06pa3oBaHus CnaHLeBCKOe ropofckoe noceneHne CnaHLyeBCKOro MyHULMNAALHOTO paiioHa

NeHuHrpagckoit o6nactn Ha 2019 — 2021 ropbi»»

OTBETCTBEHHbI UCNONHUTENb: OTAEN MO CTPOUTENbCTBY afMUHUCTPaLm CnaHLeBcKOro MyHMLUNanbHoro pa|7|0Ha

HaumeHOBaHWe MYHULUNANbHOW NMpOrpamMmmsl,
nognporpamMmmel, BeAOMCTBeHHOV] Ll'el'IEBOI‘/‘I nporpamMmmsil,
OCHOBHbIX MEPOMPUATUI Nporpammbl, MepoOnpuUATUit
nporpaMmbl

1 2

MyHuuunnanbHas MNporpamma «TepputopuranbHoe
naaHMpoBaHWe 1 pPasBUTHE UHXXEHEPHOW 1
TPaAHCMOPTHOW MHGPACTPYKTYPbl MYHWLMNANbHOTO
obpasoBaHna CnaHLEeBCKOe FOPO/CKOE NnoceneHune
CnaHLeBCKOr0 MyHULUNANbHOrO paiioHa
JleHnHrpaackoii o6nactu Ha 2019 — 2021 roabi»

OTBETCTBEHHbI UCNONHUTEND,
COUCNONIHNUTENb, YYAaCTHUK

OTAen no CTPOUTENbCTBY
agMuHUCTpaymnm CnaHueBcKoro
MYHULMNANbHOTO paiioHa

Mognporpamma 1" IpagocTpouTenbHasa fieATeNIbHOCTL "™

OcHoBHOe mMeponpuaTme 1.1,

MpuBefeHne B COOTBETCTBUE AENCTBYHOLEMY
3aKOHOAATENbCTBY AAOKYMEHTaL NN TeppUTOPUanbHOro
nnaHnposaHusa

11

OcHoBHOe meponpusaTue 1.2.
MpoBegeHue pa6oT no BHeceHuto B EFPH cBegeHuii o
rpaHnLax HacefNeHHbIX NyHKTOB

12

I'Io,qnporpamma 2 «KanutanbHbl i PEMOHT U PEMOHT Jopor OGLHEFO noNnb30BaHUA MeCTHOro 3HadYeHuUA»

OcHoBHOe mMeponpuaTue 2.1
2.1. PemMOHT gopor o6L,ero nonb3oBaHUS MeCTHOro

3HayYeHuna

OcHOBHOe mMeponpusatue 2.2

Peanusalyus MeponpuaTuit B pamkax 061acTHO 3aKoHa

0T 28.12.2018 Ne 147-03 "O cTapocTax CenbCKUX
HacefeHHbIX MyHKTax JIO 1 cofeiicTBUN yyacTuio
HaceneHns B OCYL|eCTBNEHUM MECTHOTO
camMoynpaBneHNs B MHbIX (hOpPMax Ha 4acTsx
Tepputopuit MO /10"

2.2.

OcHoBHOe MeponpuaTtue 2.4

MpoBefeHne 3KCNepTU3bl MPOEKTHO - CMETHOM
[OKYMEeHTaLum, nabopaTopHbiX 06cnesoBaHuii n
aHannsa pesynbTtatoB

2.3.

Moanporpamma 3 «Fasupukayms MyHuUuMnanbHoro o6pasosaHns CnaHueBcKoe FrOpoACKOe MOCENeHMeE,

OcHoBHOe meponpuaTue 3.1.
MpoBefeHne NPOEKTHO-N3bICKATENbCKUX paboT u

31
paspaboTka MPoeKTOB MIAaHUPOBKU U MeXeBaHne
TEPPUTOPUIA UHXEHEPHBIX CeTel;

3.2 OcHOBHOe MeponpuaTue 3.2.

CTponTenbLCTBO ra3onpoBOAOB

CeKTOp MO apXuTekType
afiMUHuncTpaumm CnaHuesckoro
MYHULMNANLHOTO paiioHa

OTfen no CTpOUTENbCTBY U
apXUTUKTYpe afMUHUCTpaLuun
CnaHUeBCKOro MyHWLMNanbHOro
paiioHa

MnaH pacxoA0B Ha peanu3aunio
®akTnyecka dPakTnyecka pv A P 4
MYHWUMNaNbHOA NPorpamMMbl B OTYETHOM rofy,

A pata A fata
ThiC. py6.
Havana OKOHYaHus
peanusayu  peanusaumn
MeponpuATA MeponpusTi
ponp ponp depepa o Mpoune
da(ksapTtan, s(kBaptan, . O6nacTHoi Brogxet
NbHbI GlomKeT crn UCTOYHN
ro ro
A A 6roaxeT A K1
4 5 7 8 9 10
0,00 81 447,689 36 885,722 0,000
0,00 0,00 2 015,00 0,00
1k 2019 r IV k 2019 r 0,00 0,00 1925,00 0,00
1k 2019 r IV k. 2019 1 0,00 0,00 90,00 0,00
0,00 64507,84 11 790,02 0,00
1k. 20191 IV k 2019 0,00 63 252,43 10 717,45 0,00
Ik 2019 r IV k 2019 r 0,00 125541 139,506 0,00
1k. 2019 1 VK 20191 0,00 0,00 933,066 0,00
0,00 285,00 1582,70 0,00
Ik. 2019 . IV Kk 2019 . 0,00 285,00 300,00 0,00
1k 2019 r. IV k 2019 T. 0,00 0,00 1260,00 0,00

MpUHATO 610MKETHBIX 0673aTENLCTB HA OTYETHYIO

degepansb

HbI

6ropxeT

0,00

n

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

f[aTty (HapacTalowum UTorom), Teic. py6

O6nacTHoi
Brogxer CIMN
6romxeT
12 13
81 447,689 36 885,722
0,00 2 015,00
0,00 1925,00
0,00 90,00
64 507,84 11 790,02
63 252,43 10 717,45
125541 139,506
0,00 933,066
285,00 1582,70
285,00 300,00
0,00 1260,00

Mpo

vue

NCTOYHUK

n

0,00

14

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

icnonHeHo 610 4XeTHbIX 0643aTeNbCTB HAa OTYETHYIO
fAaTty (HapacTaloLWwnmM UTOrom), Teic. py6.

depepanbH O6nacTHoW
bl GlOZKET 610 AXeT

0,00

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,000

0,00

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Brogpxer CI'M

17

1380,444

175,00

175,00

0,00

1205,44

950,806

0,00

254,638

0,00

0,00

0,00

Mpoune
MCTOYHNK

0,00

n

18

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



3.3.

3.4.

3.5.

4.1

4.2.

4.3.

4.4

HanMeHOBaHMe MYHULMNANbHON NPOrpamMmsl,
noAnporpaMmbl, BeJOMCTBEHHOM LieNeBoil Nporpammebl,
OCHOBHbIX MEPONPUATUI NpOrpamMMbl, MepoNpuATHA
nporpammsl

2

OcHoBHOe MeponpusaTue 3.3.

CTpOMTENbCTBO WHXEHEPHOW W TPaHCMOPTHOW
MHGPaACTPYKTYpPbl ANA 3eMe/bHbIX Y4aCTKOB,
npejoCTaBNeHHbIX YNeHaM MHOTOfeTHbIX CeMeid,
MOJIOABIM CReuuanucTam, YaeHamMm MoNoAbIX cemeit
OcHoBHOe MeponpuaTue 3 4.

MpoBefeHne aKCNepTU3bl NPOEKTHO-CMETHOI
[OKyMeHTayuu:

OcHoBHOe MeponpuaTue 3.5.

MexeBaHMe 3eMe/bHbIX Y4aCTKOB MOJ CTPOUTEIbCTBO
Hapy>HbIX CeTeil ¢ NOCTaHOBKOM Ha KafacTpoBblii yyeT

OTBETCTBEHHbIN NCNONHUTEND,
COUCMNONMHUTEND, YH4ACTHUK

3
OTaen no CTpoMTENbCTBY
afMuHucTpaynn CnaHueBckoro
MYHWLMUNANbHOrO paiioHa

Moagnporpamma 4 «bnaroycTpoicTBo 06WECTBEHHbBIX MECT Ha TeppuTopun CnaHue

noceageHnsa»

OcHOBHOe MeponpuaTune 4.1.
Y nydweHne ycnosuii 4ns npeanpuHUMaTenscTea B
pamKax peanusaunun MexgyHapofHbIX NPOeKTOB

OCcHOBHOe MeponpusaTue 4 2.

Peanusayns mMeponpusTnii B pamkax 061acTHOr0 3aKoHa
0T 1501.2018 Ne3-03 "O copeiicTBMM yyacTuio
HaceneHWUs B OCYL|eCTBNEHUN MeCTHOro
camMoynpaBieHUs B NHbIX (hOpMax Ha TeppuTopuUsx
a/iMUHNCTPaTUBHbIX LLEHTPOB MYHULUNANbHbIX
06pa3oBaHmnil JleHMHrpagckoit obnactun"

OcHoBHOe MeponpuaTme 4.3.
ObopypoBaHNe AeTCKMX UTPOBbIX U CMOPTUBHbBIX
nnowagok, 0CBeL,eHUe YIUYHO-J0POXHOI CeTh

OcHOBHOe MeponpuaTne 4.4.
Bnar OyCTpoﬁCTBO NaMATHbIX MeCT U MECT MacCoOBOro
oTAblXa

OTAeN no CTPOUTENLCTBY
agMuHMCTpauum CnaHueBckoro
MYHULUNANLHOTO paiioHa

W.0. HavanbHMKa OTAena no CTPOUTENLCTBY Yy BaHOBa

PakTnyecka PakTuyecka

A pata A fata

Havana OKOHYaHuAa

peanusaun  peanusauu

MeponpusTM MeponpuaTu

A(kaptan, sA(kBapTan
rog) rog)

Ik 2019 r. IV k. 2019

1k. 2019 . IV k. 2019

1k 2019 . IV k 2019

BCKOrFO FOPOACKOTO

1 k. 2019 1. IV k. 2019

1k. 2019 r. IV k 2019

1k 2019 r. IV k 2019

Ik 20191 IV k 2019

o

MnaH pacxof0B Ha peanusayuto

MYHWLMNaNbHO NPOrpamMMsl B OTHETHOM FOAY,

depepa
NbHBbI
610 4KeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ThIC. py6.
O6nacTHoit Brogxet
610 aKeT crn
8 9
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 22,70
16 654,85 21 498,00
0,00 21 128,00
3086,50 370,00
7950,26 0,00
5618,093 0,00

Mpoune
MCTOYHU
Kn

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MpuHATO 610 AXKEeTHbIX 0653aTeNbCTB Ha OTUETHYIO

depgepans

Hbli

6roaxeT

u

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O6nacTHoi
6roaxeT

0,00

0,00

0,00

16 654,85

0,00

3 086,50

7 950,26

5618,093

faty (HapacTaloWwmm MTOrom), Teic. py6

brogxet CI'M

13

0,00

0,00

22,70

21 498,00

21 128,00

370,00

0,00

0,00

Mpoune
MCTOUHNK
]

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

McnonHeHo 6POH)K€THI>IX 0653aTenbCTB Ha OTYETHY

®egepancH  O6nacTHoM
bIli 6O AXKET 6l aKeT

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

faty (HapacTalLWwmm UTorom), Teic. py6.

Brogxer CIm

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mpoune
UCTOYHUK
n

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



